KONTRATE SHITIJE

PALA SHITESE : -Sali Saliu, i biri i Begos, lindur ne Vlore me 1951 me banim ne
Vlore , leternjoftimi EV 257842.

Izder Avdulla, i biri i Salikos, lindur ne Vlore me 1957,
Banues ne Vlore ,pasaporte Nr. 0018938,
PALA BLERESE : Avdul Yzeiri , i biri i Galipit, lindur ne Vlore me 1964, me banim ne
Vlore ,pasaporte Nr. 0336700 .

OBJEKTI 1 SHITJES : Kuotat ¢ kapitalit Themeltar te Shogerine “SABATEL “shpk,
me gender ne Babice ¢ Madhe Vlore | te ortakeve , Z. Sali Saliu i shet 16.6 %, Izder
Avdulla 16.7 % ne masen 33.3 % .

Ne Tirane sot me date 21.04.2004 nenshkruhet konetrata si me poshte :

Pala shitese deklaron se me vullnetin e saj te lire dhe te plote i shet kuoten e
Kapitalit themeltar te Shogerise “SABATEL “shpk, me seli ne Babice e Madhe Vlore ne
masen 33.3 %,si ; Z. Sali Saliu i shet 16.6 %, Izder Avdulla 16.7 % ne masen 33.3 %,
duke mbetur Z.Sali Saliu 33.4 % , Z. Izder Avdulla 33.3 % dhe Avdul Yzeiri 33.3 % e
kapitalit themeltar.

Pala blerese , deklaron se paraprakisht se ka bere likujdimin e vleres se kuotave te
kapitalit dhe me nenshkrimin e kesaj kontrate blerje ai behet ortak ne shogerine
“SABATEL “shpk, duke poseduar 33.3 % te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise™
SABATEL ”shpk, me gender ne Babice e Madhe Viore .

Kjo kontrate perpilohet ne kater kopje te njejta dhe njera nga kopjet do te dergohet ne
Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane , per te bere ndryshimet e nevojshme ne Regjistrin
Tregatar .

Kontrata pasi u lezua me ze te larte dhe u gjend konforme kerkimit dhe vullnetit te
lire dhe te plote te paleve u nenshkrua rregullisht .
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Ne Tirane , sot me date 21.04.2004 , para meje noteres Hatixhe Gojani , me seli
prane Gjjykates se Rrethit Tirane , u paragiten personalisht palet e sipershenuar Sali
Saliu, Izder Avdulla dhe Avdul Yzeir , te njohur personalisht prej meje si notere , madhor
dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar , me banim ne Viore , te cilet me deklaruan
se kane perpiluar e nenshkruar kontraten me siperme vullnetin e tyre t lire dhe te plote
dhe une duke gjetur bazuar ne ligj , e vertetoj .
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